um ambiente acolhedor para moradores e visitantes durante o período de festas de fim de ano.

ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES
As quantidades definidas para aquisição tem como base o histórico de compras de Natal dos últimos anos.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$60.095,03 (sessenta mil e noventa e cinco reais com três
centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto
na Lei de Licitações nº14.133/2021 e no Decreto Municipal n.º 3138/2022. Preço estimado unitário de cada item:

ITEM UN MED QUANT DESCRIÇÃO R$ UNIT R$ TOTAL